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Namn	 Mail	 	

Albertsson	Wikland	Kerstin	 kerstin.albertsson.wikland@gu.se	
Andersson	Hans	 info@hansandersson.eu	
Andersson	Madeleine	 m.al.andersson@icloud.com	 	
Angerås	Ulf	 angeras.ulf@telia.com	 	
Baar Ann-Christine ac@baar.se    Styrelsel Styrelseledamot 
Bengtsson Jan 983bengtsson@telia.com  
Bergh Axel axel.h.bergh@gmail.com Valberedningen 
Bergman Bo bo.bergman@chalmers.se  
Bergqvist Christer chr.bqt@gmail.com  
Björkelund Cecilia cecilia.bjorkelund@allmed.gu.se  
Blomstrand Christian christian.blomstrand@neuro.gu.s

e 
 

Bondjers Göran goran.bondjers@sahlgrenska.gu.
se 

 
Brogren Per-Olof pokbrogren@gmail.com  
Bäck-Wiklund Margareta margareta.back-

wiklund@socwork.gu.se 
 

Carlsson Bibbi bibbic43@gmail.com  
 Carlström Jan  jancarlstrom22@gmail.com  

Conradi Nils nils.conradi@me.com  
 Crona Nils nils.crona@telia.com  

Danielsson, Anita anita.m.danielsson@outlook.com Valberedningens Ordförande 
Daneryd Peter peter.daneryd@outlook.com  
Ekman Hans hansekman1@gmail.com Sekreterare, vi Sekreterare, Vice ordförande 
Ejnell Hasse hasse.ejnell@vgregion.se  
Ericson Sjöström Monica  56monica.sj@gmail.com Styrelseledamot 
Gefvert Marie-Louise marielouisegefvert@icloud.com Kassör, Styrelseledamot  
Hallberg Jan jan@hallberg.com  
Hallin Bo bo@hallin.nu Styrelseledamot 
Hermansson John john.hermansson@pfizer.com  
Hultin Henric henrichultin@gmail.com  



 

Johanson Hans hans.i.johanson@telia.com  
Johansson Yngve yngve.m.johansson@gmail.com 
Karlberg Ingvar ingvar.karlberg@gmail.com 
Krantz Ingela ingela.krantz@admedic.se 
Larsson Lena lenaklarsson@hotmail.com 
Larkö Olle olle.larko@sahlgrenska.gu.se 
Lindblad Ragnar ragnar.lindblad@vgregion.sr 
Lovefall Christina christina.lovefall@boehringer-

ingelheim.com Lundholm Kent k.lundholm@telia.com Ordförande, kommunikationsansvarig 
Nordholm Lena lena.nordholm@hb.se  
Milsom Ian ian.milsom@gu.se  
Persson Conny connypersson@telia.com Valberedningen 
Pilhammar Ewa ewa.pilhammar@gmail.com  
Rignér Karin karin.rigner@telia.com  
Rogestam Christina christina.rogestam@telia.com  
Roos Kurt roos.kurt@telia.com  
Rosenberg Christer rosenberg.christer@outlook.com  
Samuelsson Bo bo.samuelsson@gu.se  
Skager Lars-Åke fam.skager@telia.com  
Steier Elisabet steier.rosell@rosell.se  
Stenström Olle o.stenstrom@telia.com  
Törsäter Bertil bertil.torsater@telia.com  
Wettervik Christer christer@hervy.se  
Vedin Anders 
 
Hedersmedlem 

anders.vedin@vedicus.se StyrelsStyrelseledamot 

Richard Saltman RSALTMA@emory.edu  

	


